平成 22 年４月 23 日

各      位

会 社 名    東洋紡績株式会社

代表者名    代表取締役社長 坂元 龍三

（コード番号 3101 東証、大証、各第１部）

問い合わせ先  広報室マネジャー 松下 豊

（TEL 06－6348－4210）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年４月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

津村準二は６月の定時株主総会で取締役の任期を満了し相談役に就任する予定のため。

２． 代表取締役の異動

（新役職名） （氏  名） （旧役職名）

相談役

代表取締役 兼 専務執行役員

津村
つ む ら

 準二
じゅんじ

林
はやし

 健
けん

治
じ

代表取締役会長

取締役 兼 専務執行役員

３． 就任予定日

平成 22 年６月 29 日

４． 新代表取締役の略歴

氏  名 林 健治（はやし けんじ）

生年月日 昭和 22 年 ３月 24 日

略  歴  昭和 44 年 ４月   東洋紡績株式会社入社

  平成 12 年 ４月   参与 総務部長

  平成 14 年 ４月   参与 人事労政部長 兼 総務部長

  平成 15 年 ６月   理事

  平成 16 年 ６月   取締役

  平成 17 年 ６月   取締役 兼 執行役員

   平成 19 年 ４月   取締役 兼 常務執行役員

  平成 22 年 ４月   取締役 兼 専務執行役員

以  上